Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 086/2004
Em, 29 de março de 2004. Câmara Munitipai ae Aiunieia ^ ,

Aprov^ por
Sala ̂ as Sessões £}

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que segue:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao setor competente da
municipalidade, para que coloque placas de informações turísticas em todas
as principais estradas de nosso município, em português e inglês, face a
repercussão histórica de nosso município e por sermos privilegiados com o
porto marítimo da Samarco, reiterando com isso pedido anteriormente feito a
Secretaria de Turismo.

Plenário Ulisses Guimarães, 29 de março de 2004.

JOCELEM G

Vere

ES DE JESUS

Câmara Municipal de Anchieía-ES
PROTOCOLO

w0349/0^ Fls. ri 6^

Anchieta-ES— /-grro9
Hora;__JÍ-i-aÇhS-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS